СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.10.2022                                № 399/4-с

Об  оказании  гуманитарной  помощи
администрации города Углегорска (Донецкая
Народная Республика)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Договором  дарения  №б/н  от  22.06.2022  года,  руководствуясь
Договором о дружбе,  сотрудничестве  и  взаимной помощи между Российской
Федерацией  и  Донецкой  Народной  Республикой  от  21.02.2022  года,
Соглашением  о  развитии  сотрудничества  между  Ленинградской  областью
(Российская Федерация) и городом Енакиево (Донецкая Народная Республика),
в  целях  оказания  гуманитарной  помощи  администрации  города  Углегорска
(Донецкая  Народная  Республика),  Совет  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Приобрести оргтехнику и бытовую технику (далее - техника) за счет
сертификатов  «М.Видео»,  номиналом  10 000  (десять  тысяч)  рублей,  общей
стоимостью  120 000  (двадцать  тысяч)  рублей  для  администрации  города
Углегорска (Донецкая Народная Республика).

2.  Передать,  указанную  в  п.1  настоящего  решения  технику
безвозмездно  в  собственность  администрации  города  Углегорска  (Донецкая
Народная Республика) в качестве гуманитарной помощи.

3. Главе МО «Кингисеппский муниципальный район» Антоновой Е.Г.
заключить договор благотворительного пожертвования с главой администрации
города Углегорска (Донецкая Народная Республика).

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную комиссию по бюджету,  экономике, земельным и имущественным
вопросам.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                          Е.Г.Антонова